yang belum pernah melaksanakan umrah, segera dapat

mengamalkan ibadah mulia tersebut di waktu mulia di akhir

Ramadhan, insyaallah.. Allahumma Aamiin.

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi Khusus 62-64 Sya'ban-Syawal 1445 H • Maret-April 2024 M

Download PDF Daftar Isi

http://www.abdullahroy.com/

Puasa merupakan salah satu ibadah terpenting dalam Islam

yang dilakukan oleh umat muslim di seluruh dunia, khususnya

puasa Ramadhan. Puasa lebih dari sekadar menahan diri dari

makan dan minum sejak terbit fajar hingga terbenam matahari.

lebih layak untuk diusap daripada bagian atasnya. Sungguh

aku telah melihat Rasulullah H mengusap bagian atas

khuf-nya.” (HR. Abu Daud, no. 162)

[1]

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi Khusus 62-64 Sya'ban-Syawal 1445 H • Maret-April 2024 M

Download PDF Daftar Isi

Fiqih

http://www.abdullahroy.com/

Yang Menyebabkan Batalnya Mengusap Khuf

Mengusap khuf menjadi batal karena salah satu dari hal

berikut:

1. Waktunya telah berakhir (sehari semalam bagi yang mukim

dan tiga hari-tiga malam bagi musafir).

2. Janabat.

• 4 siung bawang putih

• 3 buah kemiri

• 10 buah cabe merah keriting

• 3 buah cabe rawit (bisa ditambah atau dikurangi sesuai selera

tingkat kepedasan)

• 1 buah tomat kecil

• 1/2 ruas jahe

• 1 ruas kunyit

• 1 sdm ketumbar

Bandeng Kuah Kuning

Daftar IsiDownload PDF

Edisi Khusus 62-64 Sya'ban-Syawal 1445 H • Maret-April 2024 M

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy
Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi Khusus 62-64 Sya'ban-Syawal 1445 H • Maret-April 2024 M

Download PDF Daftar Isi

Sumber ilustrasi: cookpad.com

Dapur UmmahatDapur Ummahat

http://www.abdullahroy.com/
http://www.abdullahroy.com/

Bismillah.. Sahabat HSI fillah, Majalah HSI kali ini akan

membagikan hadiah menarik. Isi kuisnya melalui halaman belajar

edu.hsi.id.